DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS LABORATORIAIS
INCENTIVANDO A APRENDIZAGEM de autoria de GISELLE RABELO MATIAS,
ROBERTO WAGNER BEZERRA CHAGAS, ARCELINO AIRES JÚNIOR, KAYLANE LUCAS
DA COSTA, ERIKA FREITAS MOTA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77701

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77701